УПРАВЛЕНИ Е ОБРАЗОВАНИЯ

М УНИ ЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМ НОЕ
О БЩ ЕО БР А ЗО ВА ТЕ Л Ь Н О Е УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53
(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

В связи со сменой ведущего специалиста по кадрам и избранием нового
председателя профкома в МАОУ «Школа-интернат № 53»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по координации противодействию
коррупции:

Председатель: директор МАОУ «Школа -  интернат № 53» Титов Е.В.;
Заместитель председателя: заместитель директора по АХР Демченко А.В.;
Члены комиссии: ведущий специалист по кадрам Глинских Я.О.,

председатель профкома МАОУ «Школа -  интернат № 53» Василенко К.В.,
делопроизводитель Кузьменкова Т.В.

Член и секретарь комиссии -  ведущий юрисконсульт Чуракова В.Ю.
2. Учителю информатики Черевченко М.Н. разместить настоящий приказ на

официальном сайте школы.

/t^ G f 2018 г. № Ж /

Об утверждении состава комиссии по
координации противодействию
коррупции в МАОУ «Школа-интернат
№ 53»

Директор Е.В.Титов

Чуракова В.Ю .
40506 доб. 006

		2021-03-20T08:10:02+0500
	Титов Евгений Вячеславович